Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» № 11 от 25.09.2023 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 сентября 2023 года № 52
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 21 АВГУСТА 2023 ГОДА №48 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕЖАМ В БЮДЖЕТ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ГЛАВНЫМ АДМИНИСТРАТОРОМ КОТОРЫХ
ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, принятым решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 07 августа 2018 №88, постановляет:

 1. Пункт 2 постановления от 21.08.2023 №.48 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, главным администратором которых является администрация Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» изложить в следующей редакции:
«2.Постановление администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 18.08.2016 № 49 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам, подлежащим зачислению в бюджет Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области», постановление от 07.11.2016 г. № 72 «О внесении изменений в постановление от 18.08.2016 г. №49 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам, подлежащим зачислению в бюджет Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию .

Глава поселения

Г.А.Смирнова